2011年3月25日

お取引様各位

東京エレクトロン デバイス株式会社

パネトロン株式会社

「東日本大震災」による出荷の影響について（第10報）

～3月28日（月）より、東北エリアの配送再開エリアが拡大いたします。～

標記の件につきまして、3月25日の状況をお知らせいたします。

本日3月25日（金）の配送可能地域への出荷につきましては、予定通り出荷いたしました。

3月28日（月）の配送可能地域への出荷も現在のところ予定通り出荷できる見込みです。

本日の東北6県の配送につきましては、限定エリアの配送業務を再開しております。

仕入先からの入荷につきましては、昨日までの内容から大きな変更はありません。

弊社営業拠点につきましても、昨日までの内容から変更はありません。仙台、水戸、郡山の各拠

点は営業を行っておりませんが、北関東支社にてバックアップしておりますので、北関東支社（電

話番号：048－658－3690）あてにご連絡をお願いいたします。

3月28日（月）より、東北エリアの配送再開エリアが拡大いたします。

都道府県 青森県 秋田県 山形県 岩手県 宮城県 福島県

配送可能エリア 全域

盛岡市 仙台市青葉区 郡山市

北上市 仙台市泉区 （湖南町・熱海町を除く）

花巻市 加美郡色麻町 福島市

紫波郡 加美郡加美町 （士湯温泉町・飯野町を除く）

岩手郡 遠田郡美里町

奥洲市江刺区 遠田郡涌谷町

奥洲市水沢市 登米市

  大崎市

  栗原市

■対応曜日は、月曜日から金曜日（土曜日・日曜日・祝日は除く）となっております。

以上